Начальнику ОП № 23
                        УМВД России по __________области
                        полковнику полиции
Петренко И.И.
                       от гр. П., проживающего по адресу:
_______________________________

Об ответственности за заведомо ложный донос по ст. 306 УК РФ предупрежден_______

Заявление

      Прошу принять меры к гр.____________________________________________________________________________________________________, проживающей по адресу: ______________________________________________________________________________________________________ который не соблюдает правила нормы Закона об ответственном отношении к животным, а также Закона о тишине. Собака постоянно лает, по ночам начинается вой, который не дает уснуть ни взрослым, ни маленьким членам семьи. Попытки мирных переговоров не имели эффекта.
Прошу принять меры по обеспечению тишины
К заявлению прилагаю:

1. __________
2. __________
3. __________

[bookmark: _GoBack]Дата                                                                                                (подпись)